HI ! YOUNG ! 海洋青春樂讀祭
打造屬於您的閉館音樂
圖書館創意廣播徵選活動簡章
一、活動主旨：
    中興大學圖書館辦理「閉館廣播」徵件活動，號召有創意的您參與徵選活動，獻「聲」圖書館，打造活潑且耳目一新的創意廣播。
    參賽同學可使用圖書館三樓多媒體創作坊錄音室，進行廣播錄製。有需要廣播錄音協助的同學，可上網預約錄音室課程：錄音室使用方法與錄音技巧指導，(報名網址  http://cal.lib.nchu.edu.tw/ ) 圖書館會派員指導協助您進行廣播錄製。

二、主辦單位：中興大學圖書館

三、贊助單位：普傑實業股份有限公司

四、參加資格：本校學生 (一組最多5人報名參賽)。

五、活動期程
(1) 徵件起跑：4月25日
(2) 收件：2017年4月25日起至2017年6月30日止
(3) 投票評選：9月1日至9月29日上網供本校教職員生評選。
(4) 參加票選者可獲得「海洋青春園遊會」之「園遊券」一張，藉由遊戲活 動可獲各式精美小禮物。
(5) 公告得獎名單：10月2日。
(6) [bookmark: _GoBack]收件資料：請攜帶1.活動報名表 2.廣播音檔  3.廣播文案 4.著作財產權同意書5.個資同意書至一樓流通櫃台報名。

六、徵稿廣播內容說明
(1) 廣播內容可使用各種語言，且一則廣播內可同時混合使用各種語言。
(2) 參賽者可參考下述廣播範例稿內容，或作延伸創意發想，在音樂、廣播內容及聲音表現上作變化，惟投件作品必須含文稿之指定核心理念。
(3) 閉館廣播稿內容範例：
 　　各位親愛的讀者晚安，本館今天的開放時間，到晚上十點，請於九點半前至櫃檯辦理借、還書手續，我們即將進行閉館，提醒您離開時別忘了個人的隨身物品，謝謝您的合作。中興大學圖書館祝您有個美好的夜晚。

七、注意事項
(1) 閉館廣播之核心理念，須具備下列事項：
1. 問候語
2. 閉館時間提醒
3. 提醒辦理借、還書
4. 隨身物品提醒及相關禮儀宣導
(2) 使用之配樂與文案，請注意不得違反智慧財產權之相關規定。
(3) 得獎之作品，須同意圖書館進行館內公共播放與使用修改。

八、評選方式：本館將參賽作品上傳於圖書館youtube頻道，供本校師生於投票網站進行票選，以票選數量多寡決定前三名。

九、獎勵規定：
(1) 凡參加者每人可獲得參加禮物一份。
(2) 前三名將獲聘為本館之「音樂大使」，進行廣播音樂相關錄製與錄音室推廣活動。
(3) 網路票選之前三名：
1. 第一名獲聘廣播製作時數65小時(折合廣播錄製費用約8,000元)及獎狀1只。
2. 第二名獲聘得廣播製作時數40小時(折合廣播錄製費用約5,000元)及獎狀1只。
3. 第三名獲聘得廣播製作時數25小時(折合廣播錄製費用約3,000元)及獎狀1只。
(4) 參賽者之所有廣播皆有機會於圖書館閉館時段進行播放。

十、相關規定
(1) 參賽作品不得有抄襲或違反智慧財產權之情形。
(2) 得獎者須同意並協助本館廣播正式閉館館播錄製與錄音室相關推廣活動。
(3) 主辦單位具有修改用詞、刪除、重製等相關之參賽可稿件內容之變動。
(4) 報名表資料請據實詳細填寫，報名後不可要求增減或變更。
(5) 本活動如有任何疑義，皆以主辦單位正式公告為準，另主辦單位保留活動修改變更之權利。
(6) 凡參加本活動者皆視為同意以上之規定。

圖書館創意廣播徵選活動報名表
	創意廣播主題名稱：

	創作理念：

	作品長度：______分鐘

	聯繫人

	姓名
	系所年級
	行動電話

	E－mail

	成員

	序號
	姓名
	系所年級

	①

	②

	③

	④

	備註
1. 請於106年6月30日前連同1.報名表2.廣播音檔3.廣播文案，親送至圖書館借還書櫃台報名。
2. 每組最多限5人參加。
3. 凡報名參加者，同意遵守本活動所述之各項規定。

	請詳閱【個人資料提供同意書】，已閱讀並同意者請打勾 □
本館因應活動收集之個人資料僅供活動相關使用。

106年圖書館創意廣播徵選活動
【著作財產權授權使用同意書】
作品名稱：
參賽人             (代表人) (以下簡稱甲方)
中興大學圖書館 (以下簡稱乙方)
茲因甲方參加乙方主辦之106年圖書館創意廣播徵選活動，同意於獲獎後，甲方將其得獎作品之著作財產權全數讓與乙方，且不對乙方及其轉授權之第三人行使著作人格權。
甲方同意並保證遵從下列條款：
1.甲方擁有完全履行並簽署本同意書之權利與權限。
2.甲方授權之著作內容皆為自行錄製與創作。
3.著作財產權同意由乙方完全取得，並供公布、刊登、重製、公開傳輸、公開播送及公開上映，或授權第三人使用等，及為其他一切著作權財產權利用行為之權利。
4.授權之著作絕無侵害任何第三者之著作權、商標權或其他智慧財產權之情形。
5.因製作之需要，乙方可在不違背原創理念之前提下修改甲方之著作。
立書人：                        (代表人) (簽名)
身份證字號：
通訊地址：
戶籍地址：
電話：
中  華  民  國      年      月      日

	個人資料提供同意書

	文件編號
	NCHU-PIMS-D-013
	機密等級
	內部使用
	版次
	1.1

本同意書說明國立中興大學（以下簡稱本校）將如何處理本表單所蒐集到的個人資料。
當您勾選「我同意」並簽署本同意書時，表示您已閱讀、瞭解並同意接受本同意書之所有內容及其後修改變更規定。若您未滿二十歲，應於您的法定代理人閱讀、瞭解並同意本同意書之所有內容及其後修改變更規定後，方得使用本服務，但若您已接受本服務，視為您已取得法定代理人之同意，並遵守以下所有規範。
1、 基本資料之蒐集、更新及保管
1. 本校蒐集您的個人資料在中華民國「個人資料保護法」與相關法令之規範下，依據本校【隱私權政策聲明】，蒐集、處理及利用您的個人資料。
2. 請於申請時提供您本人正確、最新及完整的個人資料。
3. 本校因執行業務所蒐集您的個人資料包括姓名、身分證號、通訊及戶籍地址、聯絡方式(手機、電話、E-Mail)等。
4. 若您的個人資料有任何異動，請主動向本校申請更正，使其保持正確、最新及完整。
5. 若您提供錯誤、不實、過時或不完整或具誤導性的資料，您將損失相關權益。
6. 您可依中華民國「個人資料保護法」，就您的個人資料行使以下權利：
(1) 請求查詢或閱覽。(2)製給複製本。(3)請求補充或更正。(4)請求停止蒐集、處理及利用。(5)請求刪求。
但因本校執行職務或業務所必須者，本校得拒絕之。若您欲執行上述權利時，請參考本校【隱私權政策聲明】之個人資料保護聯絡窗口聯絡方式與本校連繫。但因您行使上述權利，而導致權益受損時，本校將不負相關賠償責任。
2、 蒐集個人資料之目的
1. 本校為執行圖書館、出版品管理、場地及器材借用、進出館業務需蒐集您的個人資料。
2. 當您的個人資料使用方式與當初本校蒐集的目的不同時，我們會在使用前先徵求您的書面同意，您可以拒絕向本校提供個人資料，但您可能因此喪失您的權益。
3. 本校利用您的個人資料期間詳見以下表格，利用地區為台灣地區。
	名稱
	利用個資期間

	研究所新生臨時借書證申請表、非攻讀學位學員借書證申請表
	紙本資料：有效期限過後保存一年；有繳保證金者退保證金後保存一年。電子資料：保存50年。

	國立中興大學圖書館借書證申請表(含退休人員借書證、校友借書證、校外人士借書證、休學生借書證)、國立中興大學教職員工圖書館眷屬閱覽證申請表

	國立中興大學圖書館退還保證金申請表

	保留書夾書單、國立中興大學圖書館書刊資料搜尋單、國立中興大學圖書館借還書櫃台讀者及圖書問題待處理表、國立中興大學賠新書待處理表、國立中興大學遺失圖書處理程序單、違規記點單、中興大學圖書館流通作業借書單(借) 、中興大學圖書館流通作業借書單(還) 、委託代理切結書、中興大學圖書館圖書互借切結書、遺失物登記表等。
	1年

3、 基本資料之保密
您的個人資料受到本校【隱私權政策聲明】之保護及規範。本校如違反「個人資料保護法」規定或因天災、事變或其他不可抗力所致者，致您的個人資料被竊取、洩漏、竄改、遭其他侵害者，本校將於查明後以電話、信函、電子郵件或網站公告等方法，擇適當方式通知您。
4、 同意書之效力
1. 當您勾選「我同意」並簽署本同意書時，即表示您已閱讀、瞭解並同意本同意書之所有內容，您如違反下列條款時，本校得隨時終止對您所提供之所有權益或服務。
2. 本校保留隨時修改本同意書規範之權利，本校將於修改規範時，於本校網頁(站)公告修改之事實，不另作個別通知。如果您不同意修改的內容，請勿繼續接受本服務。否則將視為您已同意並接受本同意書該等增訂或修改內容之拘束。
3. 您自本同意書取得的任何建議或資訊，無論是書面或口頭形式，除非本同意書條款有明確規定，均不構成本同意條款以外之任何保證。
5、 準據法與管轄法院
本同意書之解釋與適用，以及本同意書有關之爭議，均應依照中華民國法律予以處理，並以臺灣臺中地方法院為管轄法院。

□我已閱讀並接受上述同意書內容

 當事人簽名                          (請親簽)        年      月     日